

Wiadomości

Czwartek, 23 listopada 2023

Program „Aktywna Tablica”

Gmina Wieliczka otrzymała wsparcie finansowe ze środków publicznych otrzymanych za pośrednictwem Wojewody Małopolskiego z budżetu państwa w formie dotacji celowej w wysokości 70 000,00 zł, wkład własny Gminy wynosi 17 500,00 zł, natomiast łączny koszt całkowity zadania wynosi 87 500,00 zł.

Dotację na dofinansowanie ze środków budżetu państwa na realizację programu otrzymały:

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Wieliczce,
Szkoła Podstawowa w Mietniowie im. Anny Iskry

Każdej z ww. szkół podstawowych przyznane zostało dofinansowanie w kwocie 35 000,00 zł co stanowi 80% całkowitych kosztów zadania. Gmina zapewniła wkład własny, który wyniósł 20 % kwoty kosztów realizacji zadania.

Pozyskane środki zostały przeznaczone na zakup pomocy dydaktycznych i narzędzi do terapii dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Zakup nowoczesnych pomocy dydaktycznych, a tym samym możliwość wykorzystania nowych technologii w procesie kształcenia, są niezwykle korzystne dla różnych aspektów rozwoju kompetencji oraz umiejętności uczniów i nauczycieli. Umożliwi to wyrównanie szans edukacyjnych dzieci z niepełnosprawnościami i trudnościami w nauce oraz przygotowanie ich do funkcjonowania w społeczeństwie.

Należy nadmienić, że w 2022 roku w ramach realizacji programu 4 szkoły podstawowe: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Wieliczce, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 im. Erazma Józefa Jerzmanowskiego w Wieliczce, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Gorzkowie oraz Szkoła Podstawowa im. Kapitan AK Jadwigi Beaupré w Sygneczowie otrzymały wsparcie finansowe w formie dotacji w wysokości 140 000,00 zł co stanowi 80% całkowitych kosztów zadania. Realizacja programu była możliwa dzięki wkładowi własnemu Gminy, który wyniósł 20 % kwoty kosztów realizacji

zadania.

Natomiast w 2021 roku wsparcie finansowe w formie dotacji w wysokości 35 000,00 zł otrzymała Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Sierczy, całkowity koszt zadania wyniósł 43 750,00 zł.